PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA N£ 18/91

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR PEDRO SOA

RES CORREIA, no uso de suas atribuições le-

gais,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora do Quadro Permanente !

deste Tribunal, Srº. VERA LÚCIA FERREIRA MACHADO DA FONSECA

para substituir o Oficial de Gabinete da Presidência, |!

Sr. MAURÍCIO SIMPLÍCIO DO NASCIMENTO, a partir de 15 de fe-

vereiro do corrente ano, enquanto durar o seu afastamento '

legal.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-!

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 21 DIAS

DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE 1991. 7

: ”, a) ee

f CB. Dept Conto

a DES. PEDRO SOARES CORREIA.

o Presidente do TRE/GO.